ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СургутАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЙ И СПОРТАПРИКАЗ«»20г.О присвоении
квалификационныхкатегорий спортивным судьямРуководствуясь приказом Министерства спорта Росф28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения
^постановлением Администрации города от 31.08.201^комиссии по присвоению спортивных разрядов и квал|'[спортивных судей», протоколом заседания
комиссии поразрядов и квалификационных категорий спортивных су^рйПРИКАЗЫВАЮ:1.   Присвоить квалификационные категории спортивный судьям
города:1.1.1. Вторая квалификационная категория сроком на 2 ^^ода:Гразно                       - полиатлон        ХМ РОО «федерация полиатлонаОльга
Николаевна                               Югры»1.2. Третья квалификационная категория сроком на 11.2.3.4,5.6.НаумоваСветлана ВикторовнаЧерниковВиктор
ВикторовичЮнг СветланаАлександровнаБелоусоваАнастасия АндреевнаКозаревичНаталья ВикторовнаМирзоев ФирдавсНишоббоевич- полиатлон-
полиатлон- полиатлон- полиатлон- полиатлон- спортивнаяборьбаНачальник управления■^ФКиС № 04-02-03-7ПЯот 08.02.2018Iийской Федерации
отспортивных   судьях»,№ 6550 «О созданиификационных категорийприсвоению спортивныхот 06.02.2018 №01год:«федерация полиатлонаФедерация
полиатлона"|)едерация полиатлонаХМ РООЮгры»ХМ РОО «Югры»ХМ РОО «Югры»ХМ РОО «1редерация полиатлонаЮгры»ХМ РОО «^редерация
полиатлонаЮгры»МБУ СП СШОР № 1Ш.Б, Лукманов

Лист согласования к проекту документа №2018-38669 от 07.02.2018 О присюенииквалификационных категорий спортивных судейИнициатор
согласования:Главный специалистУФКиС г. Сургут. Отдел инфраструктуры спортаДата отправки на согласование:
07.02.2018Солонарь|)ксанаГригор!:евнаСогласующийДатасогласованияРезультатсогласованияЗамечанияПриложенияПодписьБолотова
ТатьянаВикторовна,Специалистэксперт08 02 20189 25 00Согласовановерсиядокумента  1